
Nr. Regjisti ID Emri dhe mbiemri Nota
1 200401100317 ANITA HAZIRI 9
2 200401100658 DIELLZA SHABANI 8
3 200401100621 LORIKA SUTAJ 7
4 190401100417 BLEONA ISENI 6
5 200401100706 BLERONA REXHEPI 7
6 190401100421 ALBIN BERISHA 8
7 190401100153 KRENESA BAJRAMI 6
8 180401100683 LORETA ELSHANI 7
9 200401100660 BLINERA BISLIMI 8
10 190401100384 AURORA MULAJ 7

UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"
FAKULTETI JURIDIK

Lista e studentëve të cilët e kanë provimin në                                                            
lëndën Komunikimi masiv dhe e drejta (08.09.2022)

Njoftim:

Konsultimet dhe shikimi i testeve do të bëhet më datë 19.09.2022 (e hënë), me fillim në ora 
12:00, Amfitetari i vogël, Fakulteti Juridik.

Notat në SEMS do të regjistrohen më datë 19.09.2022 (e hënë). 


